עניין כי השתלבות בהליך טיפולי מצדיקה שינוי בתנאים.

ההליך ולהתקדמות המשיב לקבלת ולהתייחס משלים תסקיר להגיש המבחן שירות מתבקש האמור לאור
ליום דיון בבקשה נקבע שירות המבחן. במסגרת בקבוצה וכן כפולה, לתחלואה הירושלמי במסגרת המכון הטיפולי

20.10.15 שעה 9:00. התסקיר יוגש לקראת מועד הדיון.

ניתנה היום, כ"ג אלול תשע"ה, 07 ספטמבר 2015, בהעדר הצדדים.